

Реконструкція Глибочицького ліцею з добудовою захисних споруд подвійного призначення за адресою: вул. 40 років Перемоги, 3 в с. Глибочиця Житомирського району, Житомирської області (коригування)
2025(коригування)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05

на Опалення

Реконструкція Глибочицького ліцею з добудовою захисних споруд подвійного призначення

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

265.133 тис. грн.
0.47206 тис.люд.год.
39.670 тис. грн.
4.0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "20 лютого" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
						в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ18-6-2	Установлення радіаторів сталевих	100кВт	0.1808	7680.95 7468.66	- -	1389	1350	- -	96.9200	17.52
2	& С100-2407-806-1 варіант 12	Радіатор опалювальний, 3 секції	шт	8	1651.60 -	- -	13213	-	- -	- -	- -
3	& С100-2407-806-1 варіант 13	Радіатор опалювальний, 6 секції	шт	1	3201.35 -	- -	3201	-	- -	- -	- -
4	& С100-2407-806-1 варіант 14	Радіатор опалювальний, 8 секції	шт	2	3301.35 -	- -	6603	-	- -	- -	- -
5	& С100-2407-806-1 варіант 15	Радіатор опалювальний, 9 секції	шт	3	3851.35 -	- -	11554	-	- -	- -	- -
6	& С100-2407-806-1 варіант 16	Радіатор опалювальний, 10 секції	шт	4	4501.35 -	- -	18005	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C113-2117 варіант 1	Набір гачків і корків для радіаторів 1"x1/2"	шт	18	<u>594.28</u>	-	10697	-	-	-	-
8	KB18-22-5	Установлення кранів повітряних	комплект	18	<u>18.65</u> 17.55	-	336	316	-	0.2000	3.6
9	& C100- 23071-1209- 3 варіант 3	Кран Маєвського	шт	18	<u>51.05</u> -	-	919	-	-	-	-
10	KB15-251-1	Улаштування теплоізоляції	100м2	0.07	<u>2851.19</u> 2851.19	-	200	200	-	35.6800	2.5
11	C111-1704 варіант 1	Теплоізоляція "Алюфом" товщ. 5 мм	м2	7	<u>45.55</u> -	-	319	-	-	-	-
12	KM11-350-1	Установлення клапанів запірних і регулюючих діаметр трубопровода до 20 мм	шт	36	<u>129.33</u> 129.33	-	4656	4656	-	1.6000	57.6
13	C1630-155 варіант 2	Клапан регулюючий з терморегулятором Ду15	шт	18	<u>509.09</u> -	-	9164	-	-	-	-
14	C1630-155 варіант 1	Клапан запірний Ду15	шт	18	<u>371.04</u> -	-	6679	-	-	-	-
15	& C100- 23071-1209- 3 варіант 9	Кран кульовий Ду 25	шт	4	<u>386.05</u> -	-	1544	-	-	-	-
16	& C100- 23071-1209- 3 варіант 7	Кран кульовий Ду 15	шт	8	<u>336.05</u> -	-	2688	-	-	-	-
17	& C100- 23071-1209- 3 варіант 6	Кран спускний Ду 15	шт	6	<u>296.05</u> -	-	1776	-	-	-	-
18	KB16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0.12013	<u>13145.41</u> 7550.70	<u>2538.89</u> 2270.48	1579	907	<u>305</u> 273	<u>89.9000</u> 28.5430	<u>10.8</u> 3.43
19	C1530-64 варіант 1	Труби 20х2,8 мм	10м	1.08	<u>812.53</u> -	-	878	-	-	-	-
20	C113-1121- 13A варіант 2	Відвід 90 Ду20	шт	22	<u>16.04</u> -	-	353	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	C113-1121-13A варіант 1	Відвід РВ 90 Ду20х1/2"	шт	36	<u>85.03</u> -	- -	3061	-	- -	- -	- -
22	C113-1121-13A варіант 6	Обвід Ду20	шт	14	<u>17.04</u> -	- -	239	-	- -	- -	- -
23	C113-1279 варіант 5	Муфта Ду 20	шт	20	<u>15.06</u> -	- -	301	-	- -	- -	- -
24	C1530-166 варіант 4	Трійник Ду 20	10шт	2	<u>215.04</u> -	- -	430	-	- -	- -	- -
25	C113-1466 варіант 6	Коліно РВ 90 з вн. різбленням Ду 20	шт	48	<u>122.13</u> -	- -	5862	-	- -	- -	- -
26	C111-1867 варіант 4	Кріплення для трубопроводів Ду20	шт	100	<u>22.10</u> -	- -	2210	-	- -	- -	- -
27	КБ16-14-13	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0.8891	<u>11821.93</u> 7760.68	<u>1897.78</u> 1677.05	10511	6900	<u>1687</u> 1491	<u>92.4000</u> 21.0240	<u>82.15</u> 18.69
28	C1530-65 варіант 1	Труби 25х3,5 мм	10м	8.26	<u>965.50</u> -	- -	7975	-	- -	- -	- -
29	C1530-166 варіант 1	Трійник Ду 25х3,5/20х2,8/25х3,5	10шт	0.6	<u>325.05</u> -	- -	195	-	- -	- -	- -
30	C1530-166 варіант 2	Трійник Ду 25	10шт	0.2	<u>225.05</u> -	- -	45	-	- -	- -	- -
31	C113-1121-13Б варіант 1	Відвід 90 Ду25	шт	2	<u>17.04</u> -	- -	34	-	- -	- -	- -
32	C113-1279 варіант 10	Муфта редукційна Ду 25	шт	4	<u>15.09</u> -	- -	60	-	- -	- -	- -
33	C113-1279 варіант 2	Муфта Ду 25	шт	4	<u>20.09</u> -	- -	80	-	- -	- -	- -
34	C113-1279 варіант 4	Муфта РВ Ду 25х3/4"	шт	8	<u>119.06</u> -	- -	952	-	- -	- -	- -
35	КБ16-14-14	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0.5756	<u>13180.30</u> 8911.34	<u>1455.57</u> 1269.03	7587	5129	<u>838</u> 730	<u>106.1000</u> 15.8580	<u>61.07</u> 9.13
36	C1530-66 варіант 1	Труби 32х4,5 мм	10м	5.4	<u>1491.94</u> -	- -	8056	-	- -	- -	- -

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
53	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0.01	<u>35121.86</u> 1236.69	<u>33885.17</u> 9658.86	351	12	<u>339</u> 97	<u>18.5300</u> 110.0580	<u>0.19</u> 1.1
54	КБ1-164-1 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0.01	<u>15709.39</u> 15709.39	<u>-</u> -	157	157	<u>-</u> -	240.7200 -	2.41 -
55	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0.01	<u>7224.70</u> -	<u>7224.70</u> 1617.70	72	-	<u>72</u> 16	<u>-</u> 17.6730	<u>-</u> 0.18
56	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0.1	<u>2677.26</u> 1345.60	<u>1331.66</u> 413.63	268	135	<u>133</u> 41	<u>18.3600</u> 5.1175	<u>1.84</u> 0.51
57	КБ16-27-6	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів опалення і водопостачання діаметром 50 мм	шт	2	<u>815.21</u> 765.44	<u>22.70</u> 1.31	1630	1531	<u>45</u> 3	<u>9.2500</u> 0.0158	<u>18.5</u> 0.03
58	C130-915 варіант 12	Ботерфляй до каналізаційних труб, діаметр 50 мм	шт	2	<u>2325.71</u> -	<u>-</u> -	4651	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	C130-915 варіант 11	Флянець металевий д.50х150	шт	4	<u>240.71</u> -	<u>-</u> -	963	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	C130-915 варіант 15	Різьба до каналізаційних труб, діаметр 50 мм	шт	2	<u>187.71</u> -	<u>-</u> -	375	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	C130-915 варіант 16	Перехід, діаметр 50 мм	шт	2	<u>170.71</u> -	<u>-</u> -	341	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	КБ16-14-5	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 50 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0.46511	<u>17629.65</u> 16556.62	<u>999.18</u> 836.55	8200	7701	<u>465</u> 389	<u>200.0800</u> 10.3500	<u>93.06</u> 4.81
63	C1530-66 варіант 8	Труба поліпропіленова Ду 50/110 в ПЕ оболонці	10м	4.4	<u>7041.39</u> -	<u>-</u> -	30982	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	C113-1466 варіант 10	Коліно Ду 50/110 в ПЕ оболонці	шт	11	<u>1643.43</u> -	<u>-</u> -	18078	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	C113-1466 варіант 11	Комплект ізоляції стиків КТ-3 50/100	шт	24	<u>426.03</u> -	<u>-</u> -	10225	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	КБ18-6-2	+++ ПЕРЕХІД ДО УКРИТТЯ Установлення радіаторів сталевих	100кВт	0.01004	<u>7680.95</u> 7468.66	<u>-</u> -	77	75	<u>-</u> -	96.9200 -	0.97 -
67	& C100- 2407-806-1 варіант 6	Радіатор опалювальний, 10 секції	шт	1	<u>4301.35</u> -	<u>-</u> -	4301	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	C113-2117 варіант 1	Набір гачків і корків для радіаторів 1"х1/2"	шт	1	<u>594.28</u> -	<u>-</u> -	594	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
69	КБ18-22-5	Установлення кранів повітряних	комплек	1	<u>18.65</u>	-	19	18	-	0.2000	0.2
			т		17.55	-			-	-	-
70	& C100-23071-1209-3	Кран Маєвського	шт	1	<u>51.05</u>	-	51	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
71	КМ11-350-1	Установлення клапанів запірних і регулюючих діаметр трубопровода до 20 мм	шт	2	<u>129.33</u>	-	259	259	-	1.6000	3.2
					129.33	-			-	-	-
72	C1630-155	Клапан регулюючий з терморегулятором	шт	1	<u>509.09</u>	-	509	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
73	C1630-155	Клапан запірний	шт	1	<u>371.04</u>	-	371	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
74	КБ16-14-14	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0.04264	<u>13180.30</u>	<u>1455.57</u>	562	380	<u>62</u>	<u>106.1000</u>	<u>4.52</u>
					8911.34	1269.03			54	15.8580	0.68
75	C1530-66	Труби 32х4,5 мм	10м	0.4	<u>1491.94</u>	-	597	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
76	C113-1121-13В	Відвід 90 Ду32	шт	6	<u>25.04</u>	-	150	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
77	C113-1280	Муфта Ду 32	шт	2	<u>28.09</u>	-	56	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
78	C113-1279	Муфта перехід Ду 32х20	шт	2	<u>89.06</u>	-	178	-	-	-	-
	варіант 6				-	-			-	-	-
79	C1530-166	Трійник Ду 32х4,5/20х3,5/32х4,5	10шт	0.2	<u>325.04</u>	-	65	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
80	C111-1867	Кріплення для трубопроводів Ду 32	шт	10	<u>26.10</u>	-	261	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					251348	33973	<u>4230</u>		<u>412.37</u>
									3276		40.79
		Разом будівельні роботи, грн.					251348				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					213145				
		всього заробітна плата, грн.					37249				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13785				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					18.9				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2421				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					265133				

		Всього по кошторису					265133				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					472.06				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					39670				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]